
ZARZĄDZENIE NR 257/2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVII/289/2021 
Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę ogółem 401 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę ogółem 401 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 30 grudnia 2022 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 84.454.008,03 zł, 

- po stronie wydatków: 89.291.927,15 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Leszek Michalak 

 

Id: B44BE40E-A6AC-407E-87C0-2070DF57206E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 257/2022
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 705 843,00 401,00 9 706 244,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 675,00 401,00 2 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 675,00 401,00 2 076,00

Razem: 84 453 607,03 401,00 84 454 008,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B44BE40E-A6AC-407E-87C0-2070DF57206E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 257/2022
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 754,69 1 500,00 639 254,69

01030 Izby rolnicze 26 200,00 1 500,00 27 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 200,00 1 500,00 27 700,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 569 776,54 2 000,00 2 571 776,54

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 110 490,01 -3 500,00 106 990,01

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 490,01 -3 500,00 102 990,01

4810 Rezerwy 106 490,01 -3 500,00 102 990,01

852 Pomoc społeczna 6 840 244,33 0,00 6 840 244,33

85231 Pomoc dla cudzoziemców 43 000,00 0,00 43 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 165,00 -4 645,00 15 520,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 200,00 4 645,00 20 845,00

855 Rodzina 10 773 746,00 401,00 10 774 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 675,00 401,00 2 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 401,00 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 970 511,49 0,00 13 970 511,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 040 839,23 0,00 1 040 839,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 840,00 7 380,00 21 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 760,00 -7 380,00 7 380,00

Razem: 89 291 526,15 401,00 89 291 927,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B44BE40E-A6AC-407E-87C0-2070DF57206E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.432.2022.MJ z dnia 
29 grudnia 2022 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
401 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w  rozdziale 85503 w § 2010 o kwotę 401 zł przeznaczoną na 
uregulowanie zobowiązań  Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 401 zł plan wydatków 
Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85503 w § 4210.   

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną burmistrza zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 
4810 o kwotę 3.500 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie: 

- w rozdziale 01030 w § 2850 o kwotę 1.500 zł z tytułu wpłaty gminy na rzecz Izb Rolniczych, 

- w rozdziale 40003 w § 4300 o kwotę 2.000 zł na koszty uczestnictwa w opracowaniu „Strategii rozwoju klastra 
energii Świdnicka Energia Odnawialna”. 

 W rozdziale 85231 przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie 4.645 zł  z § 4350 do § 
4370 pochodzące z darowizn i przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – urealnienie planu, 

- w rozdziale 90005 przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie 7.380 zł z § 4170 zabezpieczone na 
wynagrodzenie brutto osób zaangażowanych w prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego dotyczącego 
programu „Czyste Powietrze” (CP Ranking - nagroda) do § 4010 na wynagrodzenie brutto osób zaangażowanych 
w prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego dotyczącego programu „Czyste Powietrze” – urealnienie 
planu. 

Id: B44BE40E-A6AC-407E-87C0-2070DF57206E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



